
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2024/2025 

Dyrektora Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu  

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad udostępniania i korzystania z instrumentów muzycznych Państwowej Szkole 

Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

Zasady udostępniania i korzystania z instrumentów muzycznych Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. 

Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 12/2023/2024 Dyrektora Państwowej 

Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie  

wprowadzenia zasad wypożyczania instrumentów muzycznych z zasobu Państwowej Szkoły Muzycznej  

II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi gospodarczemu Państwowej Szkoły Muzycznej II 

stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 

Wrocław, 9 września 2024 r.  

 

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 


